इस दौरान राजेश नामदेव, मनोहर नामदेव, राजा बाबू नामदेव, हरगोविंद नामदेव, अनिल नामदेव, आशीष नामदेव, सुरेश नामदेव, शैलेश नामदेव, बंटी नामदेव, दीपक, अमित, ब्रजेश नामदेव सहित बड़ी संख्या में सामाजिक बंधु मौजूद रहे।

दैनिक राशिफल

बुधवार 13 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की प्रदोष, नक्षत्र - रेवती।

मेष तुला
आज के दिन धार्मिक और आध्यात्मिक प्रवृत्ति में आपका समय व्यतीत होगा। अनिर्णयकता के कारण योग्य निर्णय नहीं ले सकेंगे। स्वास्थ्य अच्छा रहेगा। बीमार व्यक्ति के स्वास्थ्य में भी सुधार होगा। पारिवारिक सुख-शांति बनी रहेगी।